ראש העיר
Mayor of
Jerusalem
رئيس البلدية

כ"ה אדר תשע"ה
16 מרץ 2015

עיריית ירושלים

Municipality of Jerusalem

بلدية أورشليم - القدس

לכבוד
ד"ר שוקי אמרני
מנכ"ל משרד הפנים
ירושלים

לכבוד
השר גלעד ארדן
משרד הפנים
ירושלים

שלום רב,

הנדון: אסטרטגיית פיתוח עתידי של מטרופולין ירושלים